
  

UCHWAŁA Nr 548 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2013 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości  

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13, art. 25 ust. 1 i 2 

w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nabycie od Województwa Wielkopolskiego udziału wynoszącego 

34417/84755 we własności nieruchomości zabudowanej położonej w Koninie obręb Starówka 

ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 216 o pow. 0,0985 ha, stanowiącej 

współwłasność Województwa Wielkopolskiego oraz Miasta Konina. 

                                                                           

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

Wiesław Steinke 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                          


